
 

 

    

Ministero dell’Istruzione e del  Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GATTI – MANZONI-AUGRUSO” 
   Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via G. Amendola s.n.c. – 88046 – Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968-462500 
Mail istituzionale:  czic84400q@istruzione.it – mail PEC: czic84400q@pec.istruzione.it 

COD. MECC. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 – COD. FATT. UF7F01 
 
 

 
 

DECRETO  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.21 della L.59/97; 

VISTO il D.Lgs 59/98; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25 c.2; 

VISTO che al Dirigente Scolastico è attribuita la titolarità nelle relazioni sindacali; 

VISTO il CCNL 2019/2; 

VISTA la convocazione prot. 0009642/U del 13/09/2024 

 

 

DECRETA 

 

La DSGA Dott.ssa Anna Leonardis è invitata dalla Dirigente Scolastica a presenziare all’incontro 

sindacale del 24 settembre 2024, a titolo consultivo, limitatamente alla sola informativa alle parti, 

mediante schede tecnico-finanziarie, relative agli esiti della contrattazione di istituto 2023/24 

(comprese eventuali economie) e alle risorse MOF disponibili per la contrattazione a.s. 2024/25.  

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on line, nella bacheca sindacale on line e conservato 

agli Atti.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Mongiardo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 del D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GATTI - MANZONI - AUGRUSO - C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q - A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0010175/U del 23/09/2024 09:26

II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it

